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Sprawozdanie merytoryczne za rok 2009  

Katolickiego Stowarzyszenia Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej 
/ KSN AW/, opracowane zgodnie z ramowym zakresem sprawozdań zawartym  

w Rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 maja 2001 r. 

1. 

 Siedzibą Katolickiego Stowarzyszenia Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej 
/KSN AW/ jest Warszawa, ul. Deotymy 41 (tel./faks: /22/ 837 42 61, tel. /22/ 877 15 90;  
e-mail: ksnaw@ksnaw.pl; www. ksnaw.pl) 
 
Stowarzyszenie zostało wpisane do następujących rejestrów i ewidencji: 

o Dziennika Ustaw nr 61 poz. 317 z dn. 9 czerwca 1995  
o Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 23 sierpnia 2004 nr 0000215585 
o Systemu REGON pod nr 011122045 
o Ewidencji podatkowej NIP 527 - 21 - 28 – 691 

 
Zarząd Główny KSN AW: 
Prezes: Ks. Stanisław Jurczuk, zamieszkały w Milanówku 
Wiceprezes: Izabela Jadwiga Kędzierska, zamieszkała w Warszawie 
Wiceprezes: Beata Justyna Śliwińska, zamieszkała w Warszawie 
Skarbnik: Ilona Anna Bartosiewicz, zamieszkała w Pruszkowie 
Sekretarz: Matylda Honorata Koselska, zamieszkała w Warszawie 
 
Członkowie Zarządu Głównego KSNAW : 
Barbara Kaczmarska, zamieszkała w Warszawie 
Magdalena Agnieszka Majewska zamieszkała w Warszawie 
Maria Oleksiak, zamieszkała w Warszawie 
Łukasz Owczarek, zamieszkały w Warszawie 
Anna Polak, zamieszkała w Warszawie 
Aleksandra Tyszewicz, zamieszkała w Warszawie 
Katarzyna Wdowiak, zamieszkała w Warszawie 
Asystent kościelny: Ks. Prałat Jan Sikorski, zamieszkały w Warszawie 

 
W dniu 31.12.2009 Stowarzyszenie liczyło  520 członków. W okresie od stycznia do grudnia 
2009 przyjęto 30 członków, 3 członków zmarło. 
Członkowie Stowarzyszenia zrzeszeni są w 9 oddziałach, w tym: 
 w 5 oddziałach środowiskowych. Są to: 

1. O. przy Warsztacie Terapii Zajęciowej Deotymy 
2. O. przy Warsztacie Terapii Zajęciowej Karolkowa 
3. O. Młodzieżowy 
4. O. Niepełnosprawnych Ruchowo 
5. O. przy Zespole Szkół nr 32 

oraz w 4 oddziałach terenowych:  

 O. Zalesie Dolne 

 O. Warszawski  

 O. Milanowski 

 O. Łomianki 



 2 

W roku sprawozdawczym powołany został nowy zarząd w Oddziale Niepełnosprawnych 
Ruchowo, Oddziale Milanowskim oraz w Oddziale w Zalesiu Dolnym.  
 
Członkowie Stowarzyszenia spotykają się na Mszach św. w każdą drugą niedzielę miesiąca  
o godz. 13.00 w kościele św. Józefa (dolnym) przy ul. Deotymy 41 w Warszawie. 
 
Członkowie Oddziału Niepełnosprawnych Ruchowo spotykają się na Mszach św. w każdą 
3 niedzielę miesiąca przy ul. Karolkowej 71 w Warszawie.   
 

2. 
 
Cele Stowarzyszenia: Celem Stowarzyszenia jest otaczanie opieką osób 
niepełnosprawnych, ich rodzin i opiekunów oraz świadczenie im pomocy  

( § 9 Statutu KSN AW) 
 
Do zadań Stowarzyszenia należy: 
1) Podejmowanie inicjatyw społecznych mających na celu wszechstronną pomoc osobom 

niepełnosprawnym, ich rodzinom i opiekunom 
2) Szerzenie idei integracji osób niepełnosprawnych ze zdrowymi 
3) Prowadzenie działalności charytatywno - opiekuńczej 
4) Pogłębianie formacji religijnej 
5) Promocja i organizacja wolontariatu 
6) Reprezentowanie interesów osób niepełnosprawnych wobec władz publicznych 
7) Podejmowanie zadań z zakresu pomocy społecznej  

 
( § 10 Statutu KSN AW) 

oraz  
 
Stowarzyszenie realizuje swoje cele i zadania poprzez: 

1) prowadzenie placówek terapeutycznych, rehabilitacyjnych, opiekuńczych, oświatowych, 

szkoleniowych, rekreacyjnych i kulturalnych, 

2) organizowanie rekolekcji, dni skupienia, pielgrzymek, 

3) organizowanie obozów, kolonii, wycieczek i turnusów rehabilitacyjnych, 

4) organizowanie imprez kulturalno– rozrywkowych, rekreacyjnych, sportowych i turystycznych, 

5) organizowanie prelekcji, sympozjów, szkoleń, 

6) współpracę z organami administracji publicznej oraz krajowymi  

i zagranicznymi organizacjami, zwłaszcza działającymi na rzecz osób niepełnosprawnych, 

których Stowarzyszenie może być członkiem. 

 ( § 11 Statutu KSN AW). 
 
Działalność statutowa dzieli się na: 
Odpłatną działalność statutową:  

1. Prowadzenie placówek terapeutycznych, rehabilitacyjnych, opiekuńczych  
(z zakwaterowaniem) 

2. Organizowanie rekolekcji, dni skupienia, pielgrzymek 
3. Organizowanie obozów, kolonii, wycieczek 
4. Organizowanie turnusów rehabilitacyjnych 
5. Organizowanie prelekcji, sympozjów, szkoleń 
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Nieodpłatną działalność statutową: 
1. Prowadzenie placówek terapeutycznych, rehabilitacyjnych, opiekuńczych (bez 

zakwaterowania) 
2. Prowadzenie placówek oświatowych, szkoleniowych 
3. Prowadzenie placówek rekreacyjnych, organizowanie imprez rekreacyjnych 
4. Prowadzenie placówek kulturalnych 
5. Organizowanie imprez kulturalno-rozrywkowych i turystycznych 
6. Organizowanie imprez sportowych 
7. Współpraca z organizacjami administracji publicznej oraz krajowymi  

i zagranicznymi organizacjami, zwłaszcza działającymi na rzecz osób 
niepełnosprawnych, których stowarzyszenie może być członkiem. 

 
Realizacja celów statutowych odbywała się w ramach: 

 

  kontynuacji prowadzenia następujących placówek: 
o Warsztatu Terapii Zajęciowej (WTZ) przy ul. Deotymy 41 dla 35 osób  

niepełnosprawnych 
o Warsztatu Terapii Zajęciowej przy ul. Karolkowej 71 dla 45 osób  

niepełnosprawnych 
o Warsztatu Terapii Zajęciowej w Zalesiu Dolnym przy ul. Modrzewiowej 2 dla 

35 osób niepełnosprawnych 
o Warsztatu Terapii Zajęciowej w Milanówku przy ul. Spacerowej 1a dla 30 osób  

niepełnosprawnych  
o Domu Rehabilitacyjno-Opiekuńczego w Milanówku przy ul. Piasta 5  

dla 50 niepełnosprawnych mieszkańców (DR-O) 
o Ośrodka Rehabilitacyjno - Terapeutycznego w Bliznem Jasińskiego przy  

ul. Kopernika 10 dla 30 dzieci  niepełnosprawnych (O R-T) 
o Środowiskowego Domu Samopomocy w Podkowie Leśnej przy ul. Błońskiej 

46/48 dla 25 osób niepełnosprawnych (ŚDS) 
 

 organizowania imprez integracyjnych: 
o kolejnej - XVIII Pieszej Pielgrzymki Niepełnosprawnych z Warszawy na Jasną 

Górę (w dn. 5-15 sierpnia 2009 uczestniczyły 764 osoby, w tym 100 osób 
niepełnosprawnych), 

o turnusów rehabilitacyjnych – odbyły się: 29.06.-13.07.2009 w Serpelicach  
(O. Warszawski); 22.06-06.07.2009 w Sianożętach (O. Karolkowa); w sierpniu  
w Mrzeżynie (O. Deotymy) - (w 2009 członkowie KSN AW, uczestniczyli  
w turnusach rehabilitacyjnych, których organizatorem nie było KSN AW), 

o wycieczek: do Loretto- Sanktuarium Matki Mazowsza (O. Niepełnosprawnych 
Ruchowo); do Ostrowa Pieckowskiego (D R-O); obóz integracyjno-edukacyjny 
w Okunince (O. Łomianki); Łagiewniki i okolice (WTZ Karolkowa); do 
Ciechocinka (WTZ Milanówek); do Lichenia (ŚDS), wyjazd rodzinny do 
Częstochowy (O. Deotymy); do Płocka (WTZ Zalesie D.); na Pojezierze 
Włodawskie (WTZ Zalesie Dolne); w lipcu i sierpniu jednodniowe wyjazdy 
spływy żeglarskie po jez. Dziekanowskim (WTZ Karolkowa) 

o dni skupienia: w maju w Brańszczyku i w listopadzie w Łagiewnikach – 
O. Warszawski,  

o comiesięcznych spotkań integracyjnych – przygotowanie liturgii i agap przez 
poszczególne oddziały 
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o imprez kulturalnych, rekreacyjnych i sportowych - styczeń – przedstawienie 
Bożonarodzeniowe: „Polskie Betlejem” w kościele pw. św. Marii Magdaleny na 
Wawrzyszewie, luty – Pielgrzymka do Rzymu (DR-O); bale karnawałowe dla 
osób niepełnosprawnych, marzec – kiermasz świąteczny w Pałacyku Kasyno 
oraz w parafii św. Krzysztofa w Podkowie Leśnej (ŚDS); rekolekcje 
Wielkopostne we wszystkich placówkach, kwiecień - wielkanocny kiermasz  
w Ministerstwie Gospodarki oraz w firmie farmaceutycznej Sanofi-Aventis 
(WTZ Deotymy, WTZ Karolkowa); wielkanocny kiermasz prac w Piasecznie 
oraz w siedzibie Gazety Wyborczej (WTZ Zalesie Dolne); wystawa prac 
uczestników ŚDS w Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowie 
Leśnej, udział uczestników WTZ Karolkowa w Targach Pracy; udział  
w uroczystościach Niedzieli Miłosierdzia (stoisko prac uczestników WTZ 
Deotymy i WTZ Karolkowa); spotkanie edukacyjne z dzielnicowym na terenie 
WTZ Karolkowa oraz zwiedzanie komisariatu przy ul. Żytniej w Warszawie; 
spotkania Wielkanocne we wszystkich placówkach, maj – XI festyn Ulica 
Integracyjna; spotkanie integracyjne z okazji Dnia Matki i Dnia Dziecka  
(O. Milanówek); udział w Gminnym Dniu Dziecka w Borzęcinie Dużym (O-
RT); organizacja „Miasteczka Integracyjnego” podczas Pikniku Rodzinnego  
w Piasecznie (WTZ Zalesie); udział w VI Festynie Rodzinnym w parafii  
św. Małgorzaty w Łomiankach (O. Łomianki);  udział w pikniku „Na Wolę po 
zdrowie” - kiermasz prac uczestników WTZ Deotymy i WTZ Karolkowa, 
czerwiec – udział w Dniu Dziękczynienia na Polach Wilanowskich  
(O. Warszawski, WTZ Karolkowa, WTZ Deotymy); kiermasz prac w parafii  
bł. Edwarda Detkensa przy ul. Dewajtis 3 w Warszawie (WTZ Deotymy, WTZ 
Karolkowa); udział w Igrzyskach Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej (WTZ 
Karolkowa); udział w konkursie „Kucharz Doskonały” (WTZ Karolkowa, WTZ 
Deotymy); festyn „VIII Integracyjny Dzień Dziecka” w Bliznem Jasińskiego  
(O-RT); udział w warsztatach rękodzielniczych ”Batik” w Ośrodku 
Szkoleniowym w Łucznicy (WTZ Zalesie Dolne); udział w Festiwalu Otwarte 
Ogrody w Milanówku (DR-O); udział w Olimpiadzie Niepełnosprawnych 
Sportowców w Jaktorowie (DR-O, ŚDS); udział w VI Otwartych Mistrzostwach 
Legionowa w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych (WTZ Karolkowa), lipiec – 
przerwy wakacyjne w placówkach KSNAW; przygotowania do XVIII 
PPN(biuro KSN AW), sierpień – XVIII Piesza Pielgrzymka 
Niepełnosprawnych, wrzesień – wyjazd do Brochowa  na inscenizację bitwy 
nad Bzurą (DR-O); rekolekcje dla osób niepełnosprawnych w Niepokalanowie 
(DR-O); udział w festynie „Wolski Korowód – Przegląd Ofert Pomocowych” 
(WTZ Deotymy, WTZ Karolkowa); wystawa prac uczestników w ramach 
Festiwalu Otwarte Ogrody w Podkowie Leśnej (ŚDS), październik – X święto 
domu w Milanówku (DR-O); zawody lekkoatletyczne dla osób 
niepełnosprawnych w OSiR przy ul. Obozowej organizowane przez WTZ 
Deotymy i WTZ Karolkowa (udział: WTZ Deotymy, WTZ Karolkowa, WTZ 
Zalesie, DR-O, ŚDS); udział w V Przeglądzie Twórczości Osób 
Niepełnosprawnych „Ogrody Integracji” w Grodzisku Maz (DR-O, ŚDS), 
udział w IV Mazowieckim Turnieju Bowlingowym Środowiskowych Domów 

Samopomocy w Warszawie (ŚDS);  udział uczestników w Targach Pracy (WTZ 
Deotymy); udział reprezentacji WTZ Zalesie w imprezie sportowej  
IV Tataspartakiada, listopad – bale andrzejkowe we wszystkich placówkach;  
udział w warsztatach graffiti (WTZ Karolkowa); udział w V Przeglądzie 
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Twórczości Artystycznej Osób Niepełnosprawnych w Teatrze Stara Prochoffnia 
(WTZ Deotymy); zajęcia muzyczne z zespołem ze Stowarzyszenia Terapeutów 
(WTZ Deotymy, WTZ Karolkowa); 10-lecie Oddziału Niepełnosprawnych 
Ruchowo; 10-lecie Oddziału Milanówek, udział w konkursie komputerowym 
organizowanym przez Stowarzyszenie „Otwarte Drzwi” (WTZ Deotymy), 
grudzień– koncert z okazji Dnia Wolontariatu z udziałem studentów 
Uniwersytetu Muzycznego w Warszawie; III Przegląd Kolęd i Pastorałek  
w kościele księży Michaelitów (WTZ Deotymy, Karolkowa, Zalesie, ŚDS, DR-O, 
O R-T, O. Warszawski, ŚDS ul. Górska); udział w III Wojewódzkim 
Integracyjnym Festiwalu Piosenki w Warszawie (DR-O); kiermasz świąteczny 
oraz prezentacja prac uczestników WTZ Deotymy i WTZ Karolkowa w Ministerstwie 

Gospodarki, w firmie farmaceutycznej Sanofi-Aventis, kiermasz prac w Głównym 

Urzędzie Miar (WTZ Karolkowa); kiermasz prac w LO im. Sowińskiego oraz w Domu 

Kultury im. S. Żeromskiego (WTZ Deotymy);  rekolekcje adwentowe we 
wszystkich placówkach; świąteczne kiermasze i wystawy prac 
niepełnosprawnych na terenie parafii (św. Józefa w Warszawie, bł. Edwarda 
Detkensa); emisja filmu „Do stajenki” w TV Religia i TVP Kultura.  

Przez cały rok uczestnicy placówek KSN AW/członkowie KSN AW 
/uczęszczali:  

- nieodpłatnie na zajęcia sportowe w Strefie Rekreacji Dziecięcej w Borzęcinie 
Dużym (uczestnicy wszystkich placówek KSN AW); 
-  nieodpłatnie na basen w Piasecznie we współpracy z Gminnym Ośrodkiem 
Sportu i Rekreacji ( WTZ Zalesie);  
- nieodpłatnie na basen ICDS Łomianki (O. Łomianki); 
- w miesiącach styczeń-czerwiec nieodpłatnie na basen przy ul. Inflanckiej 
(WTZ Deotymy, WTZ Karolkowa)  
- w miesiącach styczeń-czerwiec na zajęcia z Ruchu Rozwijającego Weroniki 
Sherborne (WTZ Deotymy); 
-  w miesiącach wrzesień- grudzień odpłatnie na basen przy ul. Garbińskiego 
w Warszawie (WTZ Deotymy); 
-  odpłatnie na basen w Grodzisku Mazowieckim (D R-O); 
- nieodpłatnie na zajęcia hipoterapeutyczne dla mieszkańców D R-O;  
- nieodpłatne zajęcia plastyczne w Centrum Edukacji Kulturalnej (WTZ 
Karolkowa) – 1 raz w miesiącu; 
- na katechezy prowadzone przez kleryków Warszawskiego Seminarium 
Duchownego oraz O. Kamilianów (WTZ Deotymy, Karolkowa) 
- na katechezy przy parafii św. Małgorzaty w Łomiankach (O. Łomianki); 
- brali udział w lokalnych imprezach kulturalnych tj. wyjścia do teatru, kina 
czy wystawy; 
- w miesiącach czerwiec – grudzień WTZ Zalesie Dolne realizował projekt 
praktyk zawodowych w sklepie LEROY MERLIN Piaseczno dla uczestników 
ośrodka; 
- w miesiącach listopad i grudzień uczestnicy WTZ Deotymy i WTZ 
Karolkowa korzystali z rehabilitacji w Fundacji Avalon; 
- w miesiącach październik-listopad  WTZ Zalesie realizował VI edycję 

programu „Prób integracji nigdy za wiele…” zakończoną wernisażem prac 

powstałych w ramach tej edycji w Starostwie Powiatowym w Piasecznie.  
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Realizacja celów statutowych przebiegała również poprzez: 

 kampanię na rzecz pozyskiwania 1 % (kolportaż ulotek reklamowych, ogłoszenie 
w Internecie, w prasie, w mediach, itp.) 

 udział w licznych konferencjach, sympozjach, szkoleniach ( np. szkolenie dla 
rodziców i pracowników KSN AW prowadzone przez p. Małgorzatę Kwiatkowską 
nt. wspierania osób niepełnosprawnych w pełnieniu ról społecznych;  udział 
mieszkańców DR-O  i ŚDS w konferencji „Poszerzyć Krąg”. Celem tego projektu 
jest szeroko pojęta integracja ze społeczeństwem grup zagrożonych wykluczeniem 
społecznym oraz wspieranie ich samodzielności, zdobywanie i aktualizowanie ich 
kompetencji zawodowych; szkolenie z udzielania pierwszej pomocy 
przedlekarskiej dla rodziców i terapeutów, spotkanie uczestników placówek KSN 
AW z psychologiem i doradcą zawodowym z POPON); 

 współpracę z organizacjami, także działającymi na rzecz osób niepełnosprawnych: 
Radą Zrzeszeń Katolickich, Ogólnopolską Federacją Organizacji Pozarządowych, 
Federacją Organizacji Służebnych „Mazovia”, Stowarzyszeniami: „Ożarowska”, 
„Otwarte Drzwi”, „Bardziej Kochani”, „Bliżej Dziecka”, Fundacją „Synapsis”,  
Fundacją „Awangarda”, Fundacją „Sławek” , Fundacją „Św. Jana Jerozolimskiego-
Pomoc Maltańska”; Fundacją „Hej Koniku”, Centrum Doradztwa Zawodowego  
i Wspierania Osób Niepełnosprawnych Intelektualnie, Biurem Karier Osób 
Niepełnosprawnych, OO. Kamilianami i inn. 

 
Inne działania Stowarzyszenia w 2009 r. związane były z następującymi faktami: 

 

 Został przeprowadzony audyt przez firmę Perfectum – Audit Doradcy Finansowi 
sp. z o.o.; 

 W roku sprawozdawczym odbyło się Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo – 
Wyborcze Delegatów KSN AW  - 20.04.2009 r. 

Wybrano Zarząd Główny KSNAW, Komisję Rewizyjną i Sąd Koleżeński; 
Zarząd Główny KSN AW na swym pierwszym posiedzeniu 4 maja 2009 r. 
ukonstytuował się następująco: 
Ks. Stanisław Jurczuk – prezes 
Izabela Kędzierska – wiceprezes 
Beata Śliwińska- wiceprezes 
Ilona Bartosiewicz – skarbnik 
Matylda Koselska – sekretarz 
Barbara Kaczmarska – członek zarządu 
Magdalena Majewska – członek zarządu  
Maria Oleksiak – członek zarządu 
Łukasz Owczarek – członek zarządu 
Anna Polak – członek zarządu 
Aleksandra Tyszewicz – członek zarządu  
Katarzyna Wdowiak– członek zarządu 
 
W skład Komisji Rewizyjnej KSN AW weszły: 
Anna Rulska-Gilewska 
Barbara Surma 
Lidia Szczepańska 
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W skład Sądu Koleżeńskiego weszły: 
Anna Dobrowolska 
Irena Biernacka 
Barbara Popielarczyk 
 

 

 W 2009 r. Zarząd Główny KSN AW spotykał się na zebraniach 11 razy.  

 5 listopada odbyło się zebranie Zarządu Głównego z Zarządami Oddziałów KSN 
AW. 

 03.06.2009 r. obchodziliśmy 25 – lecie święceń kapłańskich ks. Stanisława Jurczuka 

 20.12.2009 r. Oddział Osób Niepełnosprawnych Ruchowo obchodził 10 – lecie 
założenia.   

 

3. 
 

Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej nie prowadzi 
działalności gospodarczej. 

 4. 
 

Kserokopie uchwał Zarządu Głównego w załączeniu. 
 

5. 
Informacje o strukturze przychodów – źródła i wysokość 
Informacje o strukturze przychodów - źródła i wysokość 

a. Przychody z działalności statutowej  5 316 118,15 

Składki brutto określone statutem 24 271,00 

Przychody z działalności statutowej 
nieodpłatnej pożytku publicznego 4 022 213,97 

dotacja PFRON - ORT Blizne 52 519,02 

dotacja PFRON - cykl sp.świątecznych 28 324,13 

dotacja WCPR - pow.warsz.-WTZ 
Karolkowa 706 475,00 

dotacja WCPR - pow.warsz.-WTZ 
Deotymy 566 950,00 

dotacja PCPR Piaseczno-WTZ Zalesie 517 859,59 

dotacja Pow.Piaseczno-WTZ Zalesie 77 797,55 

dotacja Pow.Piaseczno-/U.Marszałkowski-
WTZ Zalesie 3 000,00 

dotacja WCPR - pielgrzymka 20 000,00 

dotacja Urz.Miasta Stoł.Warszawa-
B.Pol.Społ.-WTZ  Karolkowa 78 497,00 

dotacja Urz.Miasta Stoł.Warszawa-
B.Pol.Społ.-WTZ  Deotymy 62 998,00 

dotacja U.Dz.Warszawa Wola - zawody 
lekkoatletyczne 5 000,00 

dotacja U.Dz. Warszawa Wola -"Szkolenie 
pracowników" 2 500,00 

dotacja Urzędu Gminy Piaseczno-prow.ter. 
I wyp.os.niepełnospr. WTZ Zalesie 80 000,00 

dotacja PCPR Pow. Warszawski 
Zachodni-ORT Blizne 105 000,00 
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dotacja Urz. Gminy Babice Stare-ORT 
Blizne 55 000,00 

dotacja Maz. Urząd Wojewódzki-ORT 
Blizne 15 000,00 

dotacja Urz.Gminy Łomianki - obóz 
integracyjno-edukacyjny 15 000,00 

dotacja PFRON - DRO Milanówek 99 902,90 

dot. PFRON/PCPR Grodzisk Maz. 460 744,50 

dot.Maz.Urz.Wojewódzki/St.Grodzisk Maz. 1 010 325,62 

dotacja Starostwo Grodzisk Maz. 59 320,66 

Przychody z działalności statutowej 
odpłatnej pożytku publicznego 993 968,36 

pielgrzymka 72 470,00 

obóz integr.edukacyjny 8 400,00 

pobyt mieszkańców w DRO 601 600,14 

dopłaty do pobytu z WCPR i MOPS 283 243,72 

zwrot za wyżyw. I wycieczka,turnus 28 254,50 

Pozostałe przychody określone 
statutem 275 664,82 

przychód z 1% 106 341,58 

przychód z darowizn 115 829,36 

przychód z aukcji 53 493,88 

  

b. Pozostałe przychody 479 938,93 

Przychody ze sprzedaży środków trwałych, 
środków trwałych w budowie oraz wartości 
niematerialnych i prawnych 350 000,00 

Przychody z likwidacji środków trwałych 0,00 

Inne 129 938,93 

  

c. Przychody finansowe 15 599,70 

Cena sprzedaży akcji i udziałów   

Odsetki od lokat, wkładów bankowych 15 599,70 

Odsetki od pożyczek 0,00 

Odsetki od posiadanych papierów 
wartościowych   

Otrzymane dywidendy od akcji obcych   

Inne przychody finansowe   

 

6. 
Informacje o strukturze kosztów 

a. Informacje o strukturze kosztów 

Koszty realizacji działalności statutowej 
nieodpłatnej pożytku publicznego 4 022 213,97 

świadczenia pieniężne: 20 621,50 

trening ekon. WTZ Deotymy 8 190,00 

trening ekon. WTZ Karolkowa 5 879,50 

trening ekon. WTZ Zalesie 6 552,00 

świadczenia niepieniężne: 4 001 592,47 

koszty działalności WTZ Zalesie 672 105,14 

koszty działalności WTZ Deotymy 621 758,00 

koszty działalności WTZ Karolkowa 779 092,50 

koszty działalności ORT Blizne 227 519,02 

koszt org. pielgrzymki 20 000,00 

koszt zad."Zawody lekkoatletyczne" 5 000,00 
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koszt zad."Szkolenie pracowników" 2 500,00 

koszt zad."Org. spotkań świątecznych" 28 324,13 

koszt zad."Obóz int.edukacyjny" 15 000,00 

PFRON-pPartner III-um.7BB/00087/07/D 10 449,00 

PFRON-pPartner III-um7PA/000068/07/D 89 453,90 

koszty działalności WTZ Milanówek 
um.1/WTZ/08 aneks 443 880,00 

prow.WTZ poroz. ze Starost. Grodzisk 
Maz. 21.03.08 49 320,66 

koszty ŚDS Podkowa Leśna - Aneks nr 2 
do um.1/ŚDS/2005 10 000,00 

koszty ŚDS Podkowa Leśna - porozum. z 
Woj..Maz. 2/11/05 295 651,44 

Um.2/SKT/2009 dofin wycieczki ŚDS 1 474,50 

Um.3/SKT/2009 dofin wycieczki WTZ 1 930,00 

Um.4/SKT/2009 dofin.wycieczki DR-O 13 460,00 

koszty prow. DPS Milanówek-
porozumienie 2/02 Pow.Grodzisk Maz. 714 674,18 

Koszty realizacji działalności statutowej 
odpłatnej pożytku publicznego 992 254,19 

świadczenia pieniężne: 0,00 

(wyszczególnienie)   

świadczenia niepieniężne: 992 254,19 

organizacja pielgrzymki 72 470,00 

obóz int.-edukacyjny 8 400,00 

prowadzenie DR-O Milanówek 872 983,83 

program Partner III Milanówek-udz.własny 11 100,36 

wycieczka mieszkańców DR-O 27 300,00 

Pozostałe koszty realizacji zadań 
statutowych 222 123,39 

świadczenia pieniężne 0,00 

świadczenia niepieniężne 222 123,39 

działalność oddziałów 55 796,08 

pozostałe koszty 44 763,88 

prowadz. DR-O Milanówek 116 199,28 

prowadz. WTZ Milanówek 2 616,64 

prowadz, ŚDS Podkowa Leśna 2 747,51 

Koszty administracyjne: 322 253,47 

- zużycie materiałów i energii 12 963,44 

- usługi obce 26 780,85 

- podatki i opłaty 1 944,52 

- wynagrodzenia oraz ubezpieczenia 
społeczne i inne świadczenia 19 944,24 

- amortyzacja 258 944,35 

- pozostałe koszty 1 676,07 

  

b. Pozostałe koszty 30,21 

wartość netto sprzedanych środków 
trwałych, środków trwałych w budowie 
oraz wartości niematerialnych i prawnych 0,00 

wartość netto z likwidacji środków 
trwałych, wartości niematerialnych i 
prawnych w wyniku zdarzeń mieszczących 
się w granicach ogólnego ryzyka 
gospodarczego 0,00 
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Inne 30,21 

  

c. Koszty finansowe 0,00 

Wartość ewidencyjna sprzedanych 
udziałów i akcji, stanowiących długo i 
krótkoterminowe aktywa finansowe   

Odsetki od kredytów i pożyczek oprócz 
odsetek od kredytów inwestycyjnych w 
okresie realizacji inwestycji   

Opłacone prowizje od zaciągniętych 
kredytów, oprócz prowizji od kredytów 
inwestycyjnych   

Zapłacone odsetki za nieterminową 
regulację zobowiązań   

Odsetki i dodatkowe opłaty od środków 
trwałych przejętych w leasing finansowy   

Inne koszty finansowe   

 
7.a 
1. 
 

ŚREDNIOROCZNE  ZATRUDNIENIE  W  KSN AW 
W  ROKU  2009 

STANOWISKO LICZBA  OSÓB  W  PRZELICZENIU 
NA  PEŁNY  WYMIAR  CZASU  PRACY 

kierownik placówki  4,06 
z-ca kierownika  1,50 
terapeuta zajęciowy 29,50 
psycholog 3,81 
rehabilitant 1,91 
pielęgniarka 3,25 
logopeda 1,19 
pedagog specjalny  1,05 
pracownik socjalny 0,19 
księgowa 2,00 
kadrowa 1,00 
kierowca 2,80 
sprzątaczka 0,50 
zatrudnieni  w działalności gospodarczej 0,00 

ŁĄCZNIE 52,76 

 
 
 

2. 
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ŚREDNIOROCZNE  ZATRUDNIENIE  W DR-O KSN AW W MILANÓWKU 
 w tym WTZ w Milanówku i ŚDS Podkowa Leśna za rok 2009 

STANOWISKO LICZBA OSÓB W PRZELICZENIU NA 
PEŁNY WYMIAR CZASU PRACY 

  Dyrektor   1 

  Kierownicy placówek i p.o kierowników 
plac 

2,4 

  Pracownik socjalny 0,92 

  Psycholog 1,56 

  Księgowa 1 

  Pracownik administracyjny 0,58 

  Pracownik kadrowy 1 

  Dietetyk 0,25 

  Rehabilitant 1,49 

  Specjalista fizjoprofilaktyki i korektywy 0,16 

  Pielęgniarka 3,67 

  Ratownik medyczny 0,95 

  Instruktor pracowni komputerowej 0,5 

  Terapeuta zajęciowy 12,32 

  Opiekun 7,14 

  Pokojowa/y 6,60 

  Kierowca 3,18 

  Kucharka 3 

  Sprzątaczka 3,13 

  Pracownik pralni 1 

  Szwaczka -prasowaczka 1 

  Zatrudnieni w dział. gospodarczej 0 

  Łącznie  52,85 

 
7.b 

 
1. 

WYPŁACONE  WYNAGRODZENIA – KSNAW 

wynagrodzenia 1.211.063,05 zł 

nagrody 169.432,18 zł 

nagrody roczne 103.253,58 zł 

inne świadczenia:  

 zfśs opodatkowany 45.788,00 zł 

 zfśs nieopodatkowany 7.690,00 zł 

 ekwiwalent urlopowy 199,92 zł 

wynagrodzenia osób  zatrudnionych w działalności 
gospodarczej 

0,00 zł 

ŁĄCZNIE 1.537.426,73 zł 
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2. 

WYPŁACONE  WYNAGRODZENIA – D R-O 

  wynagrodzenia 1.226.169,05 zł 

  nagrody  roczne 76.849,00 zł 

  premie i nagrody 33.663,92 zł 

  inne świadczenia:   

 szkolenia 5.967,79 zł 

 posiłki 50.562,80 zł 

 z zfśs 51.675,00 zł 

 odprawa  rentowa           1.600,00 zł 

wynagr.osób zatr w dział gosp  

 ŁĄCZNIE 1.446.487,56 zł 

 
 
 

 
7c. 

 Członkowie Zarządu Głównego KSN AW pełnią swoje funkcje społecznie. 
 

7d. 
Wydatki na wynagrodzenia  z umów zlecenia/dzieło KSN AW    74.092,15 zł    
 Dom Rehabilitacyjno- Opiekuńczy w Milanówku/ŚDS                6.450,00 zł 
                                                                           Razem:        80.542,15zł 
 

7e. 
 KSN AW nie udzielało pożyczek pieniężnych. 

 
7f. 

Kwoty ulokowane: 
a) 

KSN AW : Invest Bank O/Warszawa  
 

 
 
 
 

Nr rachunku Kwota zł 

28 1680 1248 0000 3000 0471 1423  37.511,46 zł 

13 1680 1248 0000 3000 0471 1499  13,77 zł 

61 1680 1248 0000 3000 0471 1508  41,25 zł 

12 1680 1248 0000 3000 0471 1517  93,49 zł 

60 1680 1248 0000 3000 0471 1526  8.542,55 zł 

11 1680 1248 0000 3000 0471 1535  4.223,18 zł 

10 1680 1248 0000 3000 0475 6367  75,96 zł 

86 1680 1248 0000 3000 1077 0551 3.195,66 zł 

47 1680 1248 0000 3000 1462 2153 0,09 zł 

08 1680 1248 0000 3000 1470 6857 0,05 zł 

20 1680 1248 0000 3000 1470 7126 0,03 zł 

19 1680 1248 0000 3000 1470 7144 0,14 zł 

85 1680 1248 0000 3000 1868 7806 4,79 zł 
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b) 
Dom Rehabilitacyjno-Opiekuńczy: BANK PEKAO S.A Oddział w Grodzisku Mazowieckim  

Nr rachunku Kwota zł 

38 1240 6348 1111 0000 5124 2028         26.639,07 zł 

16 1240 6348 1111 0000 5120 5661        1,69 zł 

29 1240 6348 1111 0000 5122 1238  8.495,66 zł 

15 1240 6348 1111 0000 5125 4858                                    7.692,95 zł   

18 1240 6348 1111 0000 5126 1885 1.208,60 zł 

32 1240 6348 1111 0000 5119 4994 1.731,16 zł 

69 1240 6348 1111 0000 5127 0861 50.000,05 zł 

84 1240 6348 1111 0000 5117 8053  0,03 zł 

                                  
                                                                      

c) 
Oddziały KSN AW 

Nr rachunku Kwota zł 

54 8009 0007 0013 3968 2001 0001- O. Łomianki 607,98 zł 

62 1020 1185 0000 4202 0083 6460 – O. Karolkowa 15.996,07 zł 

51 1940 1076 3048 0034 0000 0000- O. Deotymy 28.965,40 zł 

54 8002 0004 0027 8757 2000 0001– O. Zalesie 17.364,57 zł 

26 1680 1248 0000 3000 1491 3628 – O. Warszawski 486,48 zł 

31 1020 1013 0000 0202 0143 6880 – O.  Niep.  Ruchowo 1.424,87 zł 

 
 

Rachunki lokat terminowych: 

Nr rachunku Kwota zł 

56 1680 1248 0000 2000 1934 6478 (KSNAW) 35.000,00 zł 

74 1680 1248 0000 2000 1936 4390 (KSNAW) 30.000,00 zł 

79 1680 1248 0000 2000 1934 5967 (O-RT) 10.000,00 zł 

31 1680 1248 0000 2000 1934 5958  (O-RT) 15.000,00 zł 

30 1680 1248 0000 2000 1934 5976 (O-RT) 10.000,00 zł 

78 1680 1248 0000 2000 1934 5985 (O-RT) 10.000,00 zł 

03 1680 1248 0000 2000 1938 3419 (O-RT) 5.000,00 zł 

51 1680 1248 0000 2000 1938 3428 (O-RT) 5.000,00 zł 

60 1680 1248 0000 2000 1939 3548 (WTZ DEOTYMY) 13.087,91 zł 

63 1020 1185 0000 4202 0083 6460 9 (O. Karolkowa) 25.000,00 zł 

37 1240 6348 2111 0010 4667 0066     ( DR-O KSNAW) 400.000,00 zł 

 
7g. 

KSN AW nie było nabywcą obligacji. 
 

7h. 
KSN AW nie nabywało nieruchomości. 
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7i. 
 

NABYTE  ŚRODKI TRWAŁE :   

Grupa III: Kotły i maszyny energetyczne 
- kocioł kondensacyjny grzejny (DR-O)   11.638,80 zł 

 
7j. 

KSN AW w roku sprawozdawczym sporządziło sprawozdanie dla celów statystycznych 
prowadzonych przez Główny Urząd Statystyczny O/Ostrołęka dla placówek opiekuńczo-
wychowawczych- dotyczy OR-T do celów statystycznych. 
Dom Rehabilitacyjno-Opiekuńczy KSN AW w Milanówku sporządzał za 2009 r. 
sprawozdanie do celów statystycznych zakładu stacjonarnego pomocy społecznej – DPS 
oraz sprawozdania dotyczące działalności Domu Pomocy Społecznej oraz Środowiskowego 
Domu Samopomocy do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 
 

8.  
 

Działalność zlecona KSN AW przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, 
państwowe zadania zlecone i zamówienia publiczne) – otrzymane dotacje: 

 
I. dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej KSN AW 

 przy ul. Deotymy 41 w Warszawie/umowa  nr 8/08 z dn. 24 stycznia 2008 r. aneks 
nr 5,6 do ww. umowy/  
przez: PFRON za pośrednictwem Warszawskiego Centrum Pomocy Rodzinie – 
Miejski Ośrodek Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
w wysokości: 566.978,00 zł (pięćset sześćdziesiąt  sześć tysięcy dziewięćset 
siedemdziesiąt osiem zł) 

 
II. dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej KSN AW  przy 

ul. Deotymy 41 w Warszawie /umowa  nr 2/WAW/2009 z dn. 29.01.2009 r. oraz 
aneks nr 1/2009 do ww. umowy/  
przez: Miasto St. Warszawa  
w wysokości: 62.998,00 zł (sześćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt 
osiem zł) 

 
III. dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej KSN AW przy  

ul. Karolkowej 71 w Warszawie /aneks nr 5,6,7,8 do umowy nr 9/08  
z dn. 24.01.2008 r. 
przez: PFRON za pośrednictwem Warszawskiego Centrum Pomocy Rodzinie – 
Miejski Ośrodek Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
w wysokości: 706.475,00 zł (siedemset sześć tysięcy czterysta siedemdziesiąt pięć zł) 

 
IV. dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej KSN AW  przy 

ul. Karolkowej 71 w Warszawie /umowa  z dn. 29.01.2009 r. nr 13/WAW/2009 oraz 
aneks nr 1/2009 do ww. umowy/  
przez: Miasto St. Warszawa  
w wysokości: 78.497,00 zł (siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt 
siedem tysięcy zł) 
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V. dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej KSN AW  
w Zalesiu Dolnym przy ul. Modrzewiowej 2 /aneks nr 18,19 do umowy  
z dn. 25 września 2003 r./  
przez: PFRON za pośrednictwem Powiatu Piaseczyńskiego  
w wysokości: 517.860,00 zł (pięćset siedemnaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt zł) 

 
VI. dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej KSN AW  

w Zalesiu Dolnym przy ul. Modrzewiowej 2 /umowa nr 1/09 z dn. 06.03.2009 r., 
aneks 1,2 do ww. umowy/ 
przez Powiat Piaseczyński 
w wysokości: 77.812,00 zł (siedemdziesiąt siedem tysięcy osiemset dwanaście zł) 

 
VII. dotacja na realizację usług w zakresie wspierania terapii i wypoczynku osób 

niepełnosprawnych - Warsztat Terapii Zajęciowej Niepełnosprawnych z Gminy 
Piaseczno /umowa nr UM16-W/6096/EDG/2167/U-WB/2009 z dn. 11.02.2009 r./ 
przez: Gminę Piaseczno 
w wysokości: 80.000,00 zł (osiemdziesiąt tysięcy zł) 

 
VIII. dofinansowanie programu pn. „Prób integracji nigdy za wiele” realizowanego przez 

WTZ Zalesie Dolne zakończonego wernisażem prac w Starostwie Powiatowym w 
Piasecznie/umowa 17/09 z dn. 05.09.2009 r./ 
przez: Powiat Piaseczyński 
w wysokości: 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące zł) 

 
IX. dofinansowanie działalności DPS – Domu Rehabilitacyjno - Opiekuńczego w 

Milanówku  
/umowa z dn. 01.09.2002 r./  
przez: Starostwo Powiatu Grodziskiego – PCPR Grodzisk Maz.  
w wysokości: 714.672,00 zł (siedemset czternaście tysięcy sześćset siedemdziesiąt dwa  zł ) 

 

X. działalność bieżąca Domu Rehabilitacyjno-Opiekuńczego w Milanówku  
(umowa nr 7PA/000068/07/D z dn. 22.04.2009 r.)  
przez:  Mazowiecki Oddział PFRON w ramach programu PARTNER  
w wysokości: 91.183,39 zł (dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sto osiemdziesiąt trzy zł 
39/100)  
 

XI. dofinansowanie imprezy kulturalno- integracyjnej w DR-O w Milanówku (umowa nr 

7BB/00087/07/D z dn. 30.09.2009)  

przez: PFRON w ramach programu PARTNER  

w wysokości: 10.449,00 zł (dziesięć tysięcy czterysta czterdzieści dziewięć zł). 
  

XII. dofinansowanie imprezy turystycznej dla mieszkańców DR-O  

(umowa nr 4/SKT/2009 z dn. 17.07.2009 r.  

przez PFRON za pośrednictwem PCPR Grodzisk Maz.   

w wysokości: 13.460,00 zł (trzynaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt zł) 
 
XIII. dofinansowanie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Milanówku,  

/umowa 1/WTZ/2008  i aneks nr 2/WTZ/2009 
przez: PFRON za pośrednictwem PCPR Grodzisk Maz.  
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w wysokości: 443.880,00 zł (czterysta czterdzieści trzy tysiące osiemset osiemdziesiąt       
zł)  
 

XIV. dofinansowanie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Milanówku /porozumienie  
z dn. 19.05.2009 r. oraz aneks nr 2/WTZ/2009/ 
przez: Starostwo Powiatu Grodziskiego  
w wysokości: 49.320,00 zł (czterdzieści dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia zł) 

 
 

XV. dofinansowanie imprezy turystycznej  dla uczestników WTZ Milanówek /umowa 
nr 3/SKT/2009 z dn. 08.06.2009 r./ 
przez: PFRON za pośrednictwem PCPR Grodzisk Maz. 
w wysokości: 1.930,00 zł (jeden tysiąc dziewięćset trzydzieści zł)  

 
XVI. dofinansowanie działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Podkowie  

Leśnej  na podst. porozumienia pomiędzy Wojewodą Mazowieckim a Starostą 
Powiatu Grodziskiego zawartego w dniu 02.11.2005r  
przez: Mazowiecki Urząd Wojewódzki  
w wysokości: 295.650,00 zł (dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt zł) 

 

XVII. dofinansowanie kosztów dojazdu uczestników ŚDS w Podkowie Leśnej i usunięcia 
awarii samochodu dowożącego uczestników /aneks nr 2 do umowy 1/ŚDS/2005/  
przez: Starostwo Powiatowe w Grodzisku Maz.  
w wysokości 10.000,00 zł (dziesięć tysięcy zł) 

 
XVIII. dofinansowanie imprezy turystycznej dla uczestników ŚDS /umowa nr 2/SKT/2009 

z dn. 22.05.2009 r. / 
przez: PFRON za pośrednictwem PCPR Grodzisk Maz. 
w wysokości: 1.474,50 zł(jeden tysiąc czterysta siedemdziesiąt cztery zł 50/100)  

 
XIX. dofinansowanie bieżącej działalności Ośrodka Rehabilitacyjno-Terapeutycznego dla 

dzieci niepełnosprawnych w Bliznem Jasińskiego przy ul. Kopernika 10  
/umowa 37/9/2009 z dn. 20.01.2009 r./  
przez: Gminę Babice Stare  
w wysokości: 55.000,00 zł (pięćdziesiąt pięć tysięcy zł) 

 
XX. dofinansowanie Ośrodka Rehabilitacyjno-Terapeutycznego dla Dzieci 

Niepełnosprawnych w Bliznem Jasińskiego przy ul. Kopernika 10 /umowa  14/2009 
z dn. 20.02.2009 r./ przez: Powiat Warszawski Zachodni  
w wysokości: 105.000,00 zł (sto pięć tysięcy) 
 

XXI. dofinansowanie wynagrodzeń specjalistów w Ośrodku Rehabilitacyjno-
Terapeutycznym w Bliznem Jasińskiego  
/Umowa WSP.VI.-52/2009 z dn. 20.05.2009 r./  
przez: Wojewodę Mazowieckiego  
w wysokości: 15.000,00 zł (piętnaście tysięcy złotych) 

 
XXII. wielospecjalistyczne wspomaganie rozwoju dzieci niepełnosprawnych w ramach 

Ośrodka Rehabilitacyjno-Terapeutycznego KSNAW w Bliznem Jasińskiego /umowa 
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nr 7PA/000068/07/D z dn. 22.04.2009 r./ 
przez Mazowiecki Oddział PFRON w ramach programu PARTNER  
w wysokości: 52.816,61 zł (pięćdziesiąt dwa tysiące  osiemset szesnaście złotych 
61/100) 

 
XXIII. dofinansowanie XVIII Pieszej Pielgrzymki Niepełnosprawnych z Warszawy na Jasną 

Górę /umowa nr 66/SP/2009 z dn. 23.06.2009 r./  
przez: PFRON za pośrednictwem Warszawskiego Centrum Pomocy Rodzinie – 
Miejski Ośrodek Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
w wysokości: 20.000,00 zł (dwadzieścia tysięcy zł) 

 
XXIV. organizacja zawodów lekkoatletycznych dla osób niepełnosprawnych w Ośrodku 

Sportu i Rekreacji Dzielnicy Wola przy ul. Obozowej 60 w Warszawie /umowa  
nr UD-XVII – WSR/B/VIII/2/6/465/09-2281 z dn. 23.09.2009 r./  
przez: Miasto st. Warszawa –Dzielnicę Wola (Wydział Sportu i Rekreacji) 
w wysokości: 5.000,00 zł (pięć tysięcy złotych) 

 
XXV. dofinansowanie cyklu integracyjnych spotkań osób niepełnosprawnych, ich 

opiekunów i wolontariuszy oraz imprezy kulturalno – integracyjnej o zasięgu 
ponadlokalnym/umowa nr 7BB/000087/07/D z dn. 30.09.2009 r./ 
przez: Mazowiecki Oddział PFRON w ramach programu PARTNER III 
w wysokości:  28.773,13 zł (dwadzieścia osiem tysięcy siedemset siedemdziesiąt trzy 
zł 13/100) 

 
XXVI. dotacja na organizację obozu integracyjno-edukacyjnego/umowa nr BM-45./09  

z dn. 07.07.2009 r. / 
przez Urząd Miasta i Gminy Łomianki  
w wysokości 15.000,00 zł (piętnaście tysięcy zł) 

 
XXVII. dotacja na zorganizowanie szkoleń dla pracowników i wolontariuszy KSN AW 

pracujących i wspierających w Warszawie niepełnosprawnych i podopiecznych – 
mieszkańców Warszawy /umowa nr CK-WOP/B/X/3/3/330/166/2009/NGO z 
dn. 26.10.2009 r./  
przez Miasto ST. Warszawa Centrum Komunikacji Społecznej w wysokości 2.500,00 
zł (dwa tysiące pięćset złotych) 

 
Wszystkie dotacje zostały wydatkowane i rozliczone prawidłowo. Przekroczenia 
wydatków dotyczące zadań zostały pokryte ze środków własnych pochodzących   
z darowizn, składek członkowskich i z odpłatności. 

 
9. 

KSN AW składa deklaracje: 

 PIT 4R 

 CIT 8 

 CIT 2 – korzysta ze zwolnienia 

 Deklaracje do ZUS 
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&3 
Przeprowadzone kontrole w roku 2009 r.  

Organ kontrolujący Jednostka 
kontrolowana 

Zakres kontroli Data kontroli 

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej 
O-RT - kontrola prowadzonej 

dokumentacji oraz kwalifikacji 
zatrudnionych specjalistów 

09.01.2009 r. 

Powiatowa Stacja 
Sanitarno-

Epidemiologiczna w 
Grodzisku Maz.  

D R-O Kontrola kompleksowa bloku 
żywienia 

28.05.2009 r.  

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 

Grodzisku Maz.  

WTZ 
Milanówek 

Kontrola dokumentacji dot. 
Działalności merytorycznej, 
prawidłowości realizacji 
planu działalności WTZ, 
kwalifikowania kandydatów 
na uczestników WTZ i 
prawidłowości w zakresie 
zatrudniania i kwalifikacji 
kadry WTZ 

29.05-05.06.2009 r. 

Mazowiecki Urząd 
Wojewódzki 

Wydział Spraw 
Społecznych 

OR-T Kontrola wydatkowania środków 
i realizacja zadania zgodnie z 
umową 23/2008 oraz WPS.VI.-
52/2009 

16.09.2009 r.  

Warszawskie Centrum 
Pomocy Rodzinie- 

Stołeczne Centrum Osób 
Niepełnosprawnych 

 

WTZ 
Deotymy 

Funkcjonowanie i 
działalność WTZ przy ul. 
Deotymy 41 w Warszawie 

25.-28.09.2009 r.  
 

Komisja Rewizyjna  

KSN AW 
O. WTZ 
Zalesie 
Dolne 

O. 
Milanowski 

 

- działalność i organizacja pracy 
oddziałów w bieżącym roku 
kalendarzowym 
- plan pracy na 2009 rok i jego 
realizacja  
- kontrola księgi protokołów 
- dokumentowanie przedsięwzięć 
oddziałów 
- wykaz majątku oddziałów 
- rozliczenia finansowe 
oddziałów 

08.10.2009 r. 
08.11.2009 r.  

 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 

W Piasecznie 

WTZ Zalesie 
Dolne 

Kontrola ważności orzeczeń 
uczestników WTZ oraz 
kontrola działań Rady 
Programowej 

17.12.2009 r. 

 
 

 


